

# HAP

## HATSUN AGRO PRODUCT LIMITED

CIN: L15499TN1986PLC012747

Regd. Office: Domaine, Door No.1/20A, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Karapakkam, Chennai - 600 097.  
Tel: 091-044-24501622 Fax: 091-044-24501422 | Email: secretarial@hap.com Website: www.hap.in

### AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR & QUARTER ENDED MARCH 31, 2018

(₹ in Lakhs except EPS)

S.No.	Particulars	Quarter ended March 31, 2018 Audited	Quarter ended March 31, 2017 Audited	Year ended March 31, 2018 Audited	Year ended March 31, 2017 Audited
1.	<b>Income from Operations</b>				
	a. Net Sales from operations	105,157.83	121,911.68	428,979.85	420,541.13
	b. Other operating income	213.26	410.65	831.51	678.76
	<b>Total Income from operations (net)</b>	<b>105,371.09</b>	<b>122,322.33</b>	<b>429,811.36</b>	<b>421,219.89</b>
2.	<b>Net Profit for the period before Tax, Exceptional and Extraordinary Items.</b>	<b>719.28</b>	<b>3,820.67</b>	<b>11,868.05</b>	<b>17,172.57</b>
3.	<b>Net Profit for the period before Tax and after Exceptional and Extraordinary Items.</b>	<b>719.28</b>	<b>3,820.67</b>	<b>11,868.05</b>	<b>17,172.57</b>
4.	<b>Net Profit/(Loss) after Tax, Exceptional and Extraordinary Items</b>	<b>248.32</b>	<b>3,979.00</b>	<b>9,083.60</b>	<b>13,539.13</b>
5.	Total Comprehensive Income for the period	151.70	4,020.32	9,017.63	13,624.07
6.	Paid-up Equity share capital (Face Value of Re.1/- per share)	1,522.02	1,522.02	1,522.02	1,522.02
7.	Earnings (Loss) per share (of ₹ 1 each) (Not annualised):				
	a. Basic	0.16	2.61	5.96	8.90
	b. Diluted	0.16	2.61	5.96	8.90

Consequent to implementation of the Goods and Service Tax (GST) with effect from July 1, 2017, presentation of revenue for the quarters after that date excludes GST and hence not comparable with prior periods which includes Excise Duty.

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly audited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly audited Results are available on the website of the Stock Exchange(s) and the Listed Entity (www.hap.in)
- The Statutory Auditors have carried out an audit for the year ended 31st March 2018 and have issued an unqualified report thereon.
- The above mentioned audited financial results were reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 21, 2018.
- The full format of the financial results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.hap.in.

**By Order of the Board,**  
**for HATSUN AGRO PRODUCT LIMITED**  
Sd/-  
**R.G.Chandramogan**  
Managing Director

Place : Chennai  
Date : 21.05.2018

# HAP

## ஹட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட்

CIN: L15499TN1986PLC012747

பதிவு அலுவலகம் : டொமைன்.எண் 1/20A, ராஜீவ்காந்தி சாலை (OMR),காரப்பாக்கம். சென்னை - 600 097  
Tel: 091-044-24501622 Fax: 091-044-24501422. Email: secretarial@hap.com Website: www.hap.in

### 31.03.2018 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ.லட்சத்தில் ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம்)

வ.எண்	விவரங்கள்	31.03.2018 முடிந்த காலாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2017 முடிந்த காலாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2018 முடிந்த ஆண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2017 முடிந்த ஆண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம் அ. செயல்பாடுகளிலிருந்து நிகர விற்பனை ஆ. இதர செயல்பாடுகளின் வருமானம் செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	105,157.83 213.26 105,371.09	121,911.68 410.65 122,322.33	428,979.85 831.51 429,811.36	420,541.13 678.76 421,219.89
2.	வரி, பிரித்தீயக மற்றும் அசாதாரண பொருட்களுக்கு முந்தைய நிகர லாபம்	719.28	3,820.67	11,868.05	17,172.57
3.	வரிக்கு முந்தைய, பிரித்தீயக மற்றும் அசாதாரண பொருட்களுக்கு பிறகு நிகர லாபம்	719.28	3,820.67	11,868.05	17,172.57
4.	வரி, பிரித்தீயக மற்றும் அசாதாரண பொருட்களுக்கு பின் நிகர லாபம் / (நட்டம்).	248.32	3,979.00	9,083.60	13,539.13
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	151.70	4,020.32	9,017.63	13,624.07
6.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒரு பங்கு முகமதிப்பு ரூ.1/-)	1,522.02	1,522.02	1,522.02	1,522.02
7.	ஒரு பங்கின் சம்பாத்தியம் (ரூ.1 க்கு) (Not Annualised) அ) அடிப்படை ஆ) எளிதாக்கப்பட்ட	0.16 0.16	2.61 2.61	5.96 5.96	8.90 8.90

01.07.2017 முதல் சரக்கு மற்றும் சேவை வரி (GST) அமல்படுத்தப்பட்டதை தொடர்ந்து மேற்சொன்ன தேதிக்கு பிறகு அனைத்து காலாண்டுகளிலும் வருவாய் என்பது GST வரி நீங்கலானது. அதனால் எக்சைஸ் தீர்வை உள்ளிட்ட முந்தைய காலங்களுக்கான முடிவுகளை ஒப்பிட்டு பார்க்க இயலாது.

#### குறிப்புகள் :

- மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புக்களை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் கருக்கமான அறிக்கை ஆகும். காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகளின் முழு படிவத்தையும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் இணைய தளங்களிலும் மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளத்திலும் (www.hap.in) காணலாம்.
- 31.03.2018 அன்றுடன் முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி நிலை முடிவுகள் சட்டப்பூர்வ ஆய்வுகளின் குறிப்பிட்ட மறு ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டது. மேலும் இது தொடர்பாக தகுதியற்ற அறிக்கை வழங்கப்பட்டுள்ளது.
- மேற்குறிப்பிட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கையாளர் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 21.05.2018 அன்று நடைபெற்ற கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.
- நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவத்தையும், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகிய இணைய தளங்களிலும் கம்பெனியின் www.hap.in வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இடம் : சென்னை  
தேதி : 21.05.2018

**இயக்குனர் குழுவின் ஆணையப்படி,**  
**ஹட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட்-க்காக,**  
கையொப்பம்  
**ஆர்.ஜி.சந்திரமோகன்**  
நிர்வாக இயக்குனர்